

INFORMATIVA AI CLIENTI

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NEGLI ALIMENTI E BEVANDE PREPARATI, VENDUTI, SOMMINISTRATI POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O COADIUVANTI CONSIDERATI ALLERGENI

IN RIFERIMENTO AL REGOLAMENTO UE DEL 25 OTTOBRE 2011, N.1169 ALLEGATO II



CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI (GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT)



CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI



UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA



ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI



PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE



SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA



LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE



FRUTTA A GUSCIO E LORO PRODOTTI (MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI ACAGIU', NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI MACADAMIA O NOCI DEL QUEENSLAND)



SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO



SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE



SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO



ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10MG/KG O 10 MG/LITRO IN TERMINI DI SO2 TOTALE DA CACOLARSI PER I PRODOTTI COSI' COME PROPOSTI PRONTI AL CONSUMO O RICOSTITUITI CONFORMEMENTE ALLE ISTRUZIONI DEI FABBRICANTI



LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI



MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI